[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

	Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 25.12.2017
	№192

	г.Пучеж

	Ивановская область

        О смете расходов Совета  Пучежского муниципального района

                                                   на  2018 год
        В соответствии с  Уставом Пучежского муниципального района

         Совет  Пучежского муниципального района решил:

1.Утвердить смету расходов Совета  Пучежского муниципального района на 2018 год (прилагается).

   2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского

муниципального района:
Н.Ф.Ершов

Председатель Совета

Пучежского муниципального района:                                             В.Н.Филатова